[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

проект
РЕШЕНИЕ

	_______________2021 г.
	№  ______

О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 28.04.2009 г. № 33  «О порядке регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения трудового договора в органе местного самоуправления МО  город Петергоф»  с изменениями утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 24.12.2009 г. № 110, от 27.09.2012 г. № 73, от 28.03.2013 г. № 23, от 21.10.2020 г. № 37
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 28.04.2009 г. № 33  «О порядке регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также факта прекращения трудового договора в органе местного самоуправления МО город Петергоф»  с изменениями утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 24.12.2009 г. № 110, от 27.09.2012 г. № 73,  от 28.03.2013 г. № 23, от 21.10.2020 г. № 37 следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.5. раздела 2 Положения слова «на обоих экземплярах трудового договора» заменить словами «на трудовом договоре»;
1.2. В подпункте 2 пункта 3.2. раздела 3 Положения слова «(один или оба экземпляра)» исключить;

1.3. В пункте 3.5. раздела 3 Положения слово «Экземпляр(ы) трудового договора» заменить словом Трудовой договор»;

1.4. В пункте 3.5. раздела 3 Положения предложение «Один экземпляр трудового договора с отметкой о регистрации факта его прекращения работодатель обязан вручить работнику.» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам Лукашину Е.М.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман